C. Vesper-Psalmen.

- Psalmi. *Vesperarum precum officia, Psalmi feriarum et dominicalium dierum totius anni, cum Antiphonis, Hymnis et Responsoriis etc.* Vitebergae. 1540. apud G. Ray. — In Querquart. Enth. 112 mebrstimmige Ge-sänge von A. Capellus, G. Forster, J. Gallicus, A. Renner, Th. Stoltzer, J. Walther und Unge-nannten.
- Psalmi Vespertini omnium dierum festorum per annum quatuor usque octo vocum, auct. Adr. Willaert et Jachetto. Venetiis, apud Ant. Gardane. 1550. — In Folio.
- Psalmi Vespertini omnium dierum festorum per annum quatuor usque octo vocum, auct. Adr. Willaert et Jachetto. Venetiis, apud Ant. Gardane. 1557. — In Folio.
- Psalmi. Adriani et Jacheti Psalmi Vespertini omnium festorum per annum quatuor vocum. Venetiis. 1563. — In Quart.
- Ramazzotti, D. *Salmi Vespertini e Magnificat a cinque voci.* In Venetia. 1567. — In Quart.
- Asola, G. M. *Vespertina omnium Solemnitatum Psalmi dia octo vocum.* Venetiis, apud Haeredes Hieron. Scotti. 1574. — In Quart.
- Derselbe. *Vespertina omnium Solemnitatum Psalmodia octo vocum.* Venetiis, apud Haeredes Hieron. Scotti. 1576. — In Quart.
- Colombani, O. *Harmonia super Vespertinos omnium solemnitatum sex vocum.* Venetiis. 1576. — In Quart.
- Asola, G. M. *Vespertina omnium Solemnitatum Psalmodia iusta decretum sacrosancti Tridentini Concilii.* Duoque B. Virginis Cantica primi Toni cum quatuor vocibus. Exstat etiam secundus chorus ad pares voces con- cينdus. Venetiis, apud Angelum Gardanum. 1578. — In Querquart.
- Iasnardi, P. *Psalmi Vespertini cum III Magnificat quatuor vocum.* Venetiis, apud Antonium Gardanum. 1578.
- Ponizio, P. *Psalmi Vespertini totius anni plurium vocum.* Venetiis. 1578. — In Quart.
- Asola, G. M. *Vespertina majorum Solemnitatum Psalmodia senis vocibus decantanda, canticaque duo B. Virginis unum primi Toni pro commoditate Cantorum in versiculis divisum.* Venetiis, apud Haeredes Hieronymi Scotti. 1581. — In Quart.
- Derselbe. *Vespertina omnium Solemnitatum Psalmodia 1582*

- juxta decretum sacrosancti Tridentini Concilii. Duoque B. Virginis Cantica primi Toni cum quatuor vocibus. Extat etiam secundus chorus ad pares voces concinendus. Venetiis, apud Angelum Gardanum. 1582. — In Quart.
- 1587 Asola, G. M. Vespertina omnium Solemnitatum Psalmodia juxta decretum sacrosancti Tridentini Concilii. Duoque B. Virginis Cantica primi Toni cum quatuor vocibus. Extat etiam secundus chorus ad pares voces concinendus. Venetiis, apud Ricciardum Amadinum. 1587. — In Quart.
- Derselbe. Nova Vespertina omnium Solemnitatum Psalmodia cum Cantico B. Virginis octonis vocibus nunc primum in lucem edita. Cum Privilegio. Venetiis, apud Ricciardum Amadinum. 1587. — In Quart.
- Marini, A. Psalmi Vesperarum et Magnificat quatuor vocum. Venetiis. 1587.
- 1589 Ponzio, P. Psalmi Vesperarum totius anni quatuor vocum. Venetiis. 1589. — In Quart.
- 1590 Asola, G. M. Vespertina omnium Solemnitatum Psalmodia juxta decretum sacrosancti Tridentini Concilii. Duoque B. Virginis Cantica primi Toni cum quatuor vocibus. Extat etiam secundus chorus ad pares voces conciendus. Venetiis, apud Angelum Gardanum. 1590. — In Quart.
- Derselbe. Vespertina Majorum Solemnitatum Psalmodia cum sex vocibus. Venetiis, apud Haeredes Hieron. Scotti. 1590. — In Quart.
- 1593 Cavaccio, G. Salmi a cinque voci per tutte i Vespri dell'anno con alcuni Hinni, Motetti e Falsi Bordoni accomodati ancora a voci di Donne. In Venetia. 1593. — In Quart.
- Sorte, B. Vespertina omnium solemnitatum Psalmodia octonis vocibus. Venetiis, apud Antonium Gardanum. 1593. — In Quart.
- 1594 Baccusi, J. Hypp. Baccusii Eccl. Cath. Veronae Musicae Praefecti Psalmorum qui a S. E. R. ut plurimum in Vesperis decantantur, lib. III. Verouae, apud Donnis. 1594.
- Pictorius, J. Fr. Psalmodia vespertina D. Joannis Frederici Pictorii, Reverendissimi ac illustrissimi Principis ac Domini Andreatae Cardinalis de Austria etc. Sacellani junctis aliquot beatissimae Dei paraeque Virginis Mariae Canticis quatuor et quaque vocibus compotitis, et ad Dei Opt. Max. laudem et Ecclesiae Catholicae decus nuperime in lucem editis. Monachii, in officina musica Adami Berg. 1594. — In Quart.
- 1597 Baccusi, J. Hippol. Baccusii Eccl. Cath. Veronae musicæ praefecti Psalmi omnes qui a S. Rom. Ecclesia in solemnitatibus ad Vespertas decantari solent cum duobus Magnificat, tum viva voce, tum omnis instrumentorum genere cantatu accomodatissimi, cum octo vocibus, nunc primum in lucem editi. Venetiis, apud Ricciardum Amadino. 1597. — In Quart.
-